
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

ústav dopravních systémů 

Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

ČVUT v Praze 
Fakulta dopravní 
Ústav dopravních systémů 
Konviktská 20 
110 00  Praha 1 

tel.: (+420) 224 359 514 
fax: (+420) 224 359 514 
www.fd.cvut.cz 

IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: KB 
Praha 6 
č.ú. 19-3322370227/0100 
 

 

                                                                                        Roudnice nad Labem, 12.6.2015 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Diplomant: 

Bc. Jiří Cingroš 

Téma diplomové práce: 

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti I/13 - Klášterec nad Ohří  
 
Student, pan Jiří Cingroš, vypracoval na závěr svého bakalářského studia na Fakultě 
dopravní ČVUT v Praze. Diplomová práce se zabývá návrhem intravilánových úprav na 
silnici I/13, která tvoří průtah městem Klášterec nad Ohří. Téma diplomové práce 
navazuje na bakalářskou práci, zpracovávanou jako přeložka silnice I/13. Student nyní 
zhodnotil její možné úpravy. Došlo k návrhu úprav křižovatek, které by měly vést ke 
zlepšení dopravní stince a přehlednosti dopravních pohybů.  
 
Student při zpracování své bakalářské práce postupoval samostatně a držel se zadání, 
které bylo jejím podkladem. Při zpracování si zajistil veškeré dostupné podklady a 
komunikoval se zástupci místní správy.  
 
Součástí práce bylo i provedení dopravně - inženýrských průzkumů.  
 
Textová část je zpracována v požadovaném rozsahu, s podrobností odpovídající úrovni 
práce. Grafickou část zpracoval student v požadované úrovni a všechny přílohy 
odpovídají zadání a jeho požadavkům. 
 

 

Navrhovaná klasifikace: výborně - A 

 

Ing. Josef Filip, Ph.D. 


